

# **HR BECH'S KØKKEN ApS**

Koglevej 2  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/08/2019**

---

**Peter Bech**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	8
----------------------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HR BECH'S KØKKEN ApS  
Koglevej 2  
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 33958730

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køkkendrift for virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.04.18 - 31.03.19 udviser et resultat på DKK 329.630 mod DKK 232.350 for perioden 01.04.17 - 31.03.18 .

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>653.303</b>	<b>538.702</b>
Personaleomkostninger .....		-298.680	-297.696
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>354.623</b>	<b>241.006</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.195	389
Øvrige finansielle omkostninger .....		-638	-9.045
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>361.180</b>	<b>232.350</b>
Skat af årets resultat .....		-31.550	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>329.630</b>	<b>232.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		329.630	232.350
<b>I alt .....</b>		<b>329.630</b>	<b>232.350</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	31/07/2019	240.000

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	11.902
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>11.902</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		149.894	161.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		236.439	49.703
Periodeafgrænsningsposter .....		5.810	5.920
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>392.143</b>	<b>217.312</b>
Likvide beholdninger .....		114.727	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>521.870</b>	<b>229.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>521.870</b>	<b>229.214</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		282.501	-47.129
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>382.501</b>	<b>52.871</b>
Gæld til banker .....		0	9.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.232	89.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.137	77.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.369</b>	<b>176.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.369</b>	<b>176.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>521.870</b>	<b>229.214</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	-47.129	52.871
Årets resultat .....		329.630	329.630
Egenkapital, ultimo .....	100.000	282.501	382.501



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slagtermester Peter Bech Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis